
 
Artystyczna Podróż Iluminatorni do Wenecji - 17-22.05.2026 

PRAKTYCZNE WSKAZÓWKI 
 
 

 
 
Program podany są na stronie zapisu - KLIKNIJ. 
 
Każdego dnia naprzemiennie opowiadam o sztuce, oglądamy sztukę w muzeum, na 
Biennale oraz malujemy lub rysujemy w plenerze miejskim. 
 
Dzień zaczynamy od śniadania w Wenecji (śniadania wybieramy w dowolnej knajpce z 
kawą), potem zadaję zadania malarskie na cały dzień, chodzimy po Wenecji, zwiedzamy 
muzea/pawilony wystawowe w zależności od dnia, wieczorem jeśli chcemy jemy 
wspólnie kolację. 
 
Przyjazd i wyjazd: 
Przyjazd w niedzielę do wieczora, lokujemy się Apartamencie, a potem zaczynamy 
kolacją w Wenecji koło 19.00. 
Warsztaty zaczynają się w poniedziałek rano. 
Warsztaty kończą się w czwartek, a piątek  jest na rozjazdy (lub rozpoczęcie prywatnego 
pobytu w weekend). 
 
Szczegółowy program przekażę bliżej wyjazdu. 
 

https://www.iluminatornia.pl/produkt/artystyczne-warsztaty-iluminatorni-w-wenecji-maj-2026/


 
 
Przylot samolotem/przyjazd: 
Każdy organizuje sobie sam przejazd lub przelot. 
Loty: Najlepiej lecieć bezpośrednio do Wenecji. 
Pociąg: Są dobre połączenia kolejowe. 
 
Wycieczka: 
Podczas warsztatów płyniemy na dwie wyspy Burano i Torcello i tam malujemy. 
Muzea, Biennale: 
odwiedzimy w Wenecji jedno muzeum: muzeum sztuki współczesnej Peggy 
Guggenheim Collection, oraz pawilony wystawowe Biennale 
 
Jedzenie: 
Każdy żywi się sam (chodzimy razem jeśli mamy ochotę) w lokalnych restauracjach, 
barach itd. Kuchni włoskiej nie trzeba zachwalać, znajdą się lokale w różnych cenach, 
każdy znajdzie coś dla siebie. W apartamencie jest aneks kuchenny. 
 
W cenie są: 
● nocleg w dwuosobowych pokojach, wspólna łazienka w apartamencie. 
Na miejscu są: ręczniki, pościel, kosmetyki, suszarka do włosów, żelazko. 
● bilety do zaplanowanych muzeów oraz 1 bilet całodzienny na vaporetto (tramwaj 
wodny) w dniu wycieczki 
● materiały plastyczne (oprócz tych które będę mieć dla uczestników, będę prosić o 
przygotowanie sobie osobistego szkicownika i zabrania swoich ulubionych 
narzędzi oraz - dla chętnych - o kupienie akwareli do malowania w plenerze - 
szczegóły o materiałach po zapisie) 
 
Dodatkowe koszty z jakimi trzeba/można się liczyć to: 
● Przelot samolotem w zależności od przewoźnika lub pociągiem/autem. 
● Jedzenie - ceny za śniadanie, kawę, lunch i kolację - około 40 euro dziennie. 
 
Apartament: 
Apartamenty w których mieszkamy znajduje się blisko Arsenale. 
Venice Prince Apartments 
Zameldowanie możliwe jest od godz. 15.00. Aby otrzymać klucze do pokoju należy 
spotkać się ze mną w miejscu które podam przez Whatsappa. 
 
Inne: 
Będziemy mieć grupę na Whatsappie, aby na miejscu komunikacja była łatwiejsza. 
 
Dla przypomnienia: 
Wpłaty: 
● Kwota wynosi 2700 PLN + 500 EU. 
Wpłatę pierwszą bezzwrotną rezerwacyjną 1000 PLN należy dokonać zaraz po zapisie 
resztę kwoty PLN należy uiścić w kolejnym miesiącu. 
 
konto Iluminatorni 96 1140 2004 0000 3102 7523 5989 
 
Wpłatę 500 EU należy dokonać po przyjeździe na miejsce, w gotówce. 
 
REGULAMIN warsztatów, zasady wpłat i zwrotów. ZAPRASZAM 
Katarzyna Bruzda-Lecyk 
+48 693946831, www.iluminatornia.pl 

https://maps.app.goo.gl/2mkUeS4qrQAkCThd6
https://www.iluminatornia.pl/regulamin-warsztatow-w-wenecji/
http://www.iluminatornia.pl

